关于组织参加第十五届6﹒18福建海洋战略性新兴产业项目成果交易会暨第四届海洋生物
医药产业峰会的通知
各设区市海洋与渔业行政主管部门，平潭综合实验区农村发展局，厅属事业单位，厅机关各处（室），涉海高校院所、对接项目签约单位：
    第十五届中国﹒海峡项目成果交易会定于6月17日-21日在福州海峡国际会展中心举办。为更好展示我省海洋与渔业发展成果，推动海洋新兴产业快速发展，今年我厅在布置海洋馆的同时，将联合国家海洋局科学技术司、国家海洋局第三海洋研究所等单位于6月18日下午共同举办“福建海洋战略性新兴产业项目成果交易会暨第四届海洋生物医药产业峰会”。为提高技术成果与技术需求的有效对接，助推产业升级，确保活动取得成效，请各单位积极组织人员参加相关活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动内容
（一）组织参观“海洋馆”
时间：6月18日上午 09:00-11:00
地点：福州海峡国际会展中心8号展馆
    （二）参加“福建海洋战略性新兴产业项目成果交易会暨第四届海洋生物医药产业峰会”
时间：6月18日下午 15:00-17:30
地点：福州海峡国际会展中心402会议室
二、参会人员
（一）特邀的院士、专家；
（二）省政府、国家海洋局领导；
（三）省海洋与渔业厅领导，厅机关各处室及厅属单位主要负责人；
（四）各设区市海洋与渔业行政主管部门、平潭综合实验区农村发展局分管领导及相关处（科）领导各1名；
（五）福建省海洋新兴产业对接项目签约单位代表；
（六）省内外相关领域科研单位及企业代表。
三、有关要求
（一）请各设区海洋与渔业行政主管部门，平潭综合实验区农村发展局组织辖区内5家以上海洋与渔业企业代表参会；
（二）6月18日下午的产业峰会需厅机关各处（室）、厅属事业单位主要负责人参加，上午的“海洋馆”参观活动可派其他代表（请在参会回执中备注）；
（三）根据公安部门要求，6·18展会安保升级，进馆人员需实名登记，并上传本人照片，凭大会有效证件过安检方可进馆。请各单位认真组织填报参会回执，以便统一在注册系统申办证件。
（四）请各单位于5月26日前将参会回执报送至厅对外合作与科技处（联系人：陈丽娟，联系电话：0591-87878629，电子邮箱：clijuan_05shipin@163.com）。各设区市需指定一名联络员落实好企业参会有关事宜；现场签约项目参会人员名单由其中一家单位汇总后统一反馈；
（五）会议报到及大会入场证件领取时间：6月17日下午；地点：福州舒馨时代酒店（福州市鼓楼区五四路226号，电话：0591-88011888）。参会代表食宿自理。
舒馨酒店报到联系人：邓晓蓉（13625087110）
附件：1.参会回执
      2.参会回执（仅供现场签约单位填报）

                         福建省海洋与渔业厅
                          2017年5月10日

附件1
第四届海洋生物医药产业峰会的通知参会回执-1
填报单位：                                                                                  时间：  月  日
	序号
	姓 名
	性别
	单    位
	职务
	 移动电话
	住宿情况
	身份证号
	户籍所在地
	证件照片

	1

	证件照应小于50k，请提供电子版，并用参会代表的姓名命名。

	2

	3

	4

	5

	...

1. 各设区市需注明联络员及联系方式。
2. 需代为预订房间的，请注明入住、离开时间。
3. 请于5月26日前将回执表反馈至厅对外合作与科技处（联系人：陈丽娟，联系电话：0591-87855669，电子邮箱：clijuan_05shipin@163.com）。
附件2
第四届海洋生物医药产业峰会的通知参会回执-2
（现场签约单位填报）
    填报单位：                                                                                      时间：  月  日
	单  位
	姓 名
	性 别
	职 务
	移动电话
	住宿情况
	身份证号
	户籍所在地
	证件照片

	技术
接受方

	证件照应小于50k，请提供电子版，并用参会代表的姓名命名。

	技术
提供方

  1.若同一单位有多人参会，请注明上台签约人。
      2.需代为预订房间的，请注明入住、离开时间。
      3.请于5月26日前将回执表反馈至厅对外合作与科技处（联系人：陈丽娟，联系电话：0591-87855669，电子邮箱：clijuan_05shipin@163.com）。

   地址：福州市冶山路26号  邮编：350003 传真：0591—87872593